traclarei, censuraecclesiastica, sublaio appellationis
obslaculo,cocrcerenl, ipsiparles legitimecitaveruni.

Qtiibusin eorum praesenlia constitulis, praefatamn-
lier inienlionem suam fundare voluit coram eis,
asseicns dictuni R. cum ipsalegitime matrimonium

conlr;\xis?e,ncc sibi velle in, necessariis provid_.ro"
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vel debitumreddere conjugale.Ctimautem, dicto R.

bsecinficianteomnino, lestes producli essenl pariter
el recepti, judices snper hoc sententiare nolentes,

depositiones ipsorumet ea qnoehinc inde fuere pro-

posila coram eis, sub sigillis suis nobis fideliter
transmiseruni. Nos igitur, visis et intellectis depo-
siiionibus lestitim produclorum, quia per dicta eo-
rum de inalrimonionobisconstititevidenier, discre-
tioni vestrseper aposlolicascripla mandamusqua-
tenus memoratum R. nonoiislante quod post coli-
tractum matrimonium se fecit in subdiaconum

promoveri, ad rccipiendam uxorem suam et eam

maritali alfectione traclandam monilione prsemissa

percensuram ecclesiasticam,appellalioneposlposita,

compcllatis. Quodsi non omnes, elc, duovcstrum,
etc

Datum Laterani, 111Kal. Januarii, ponlificatus
noslri anno undecimo.

CCV.

©ECANOSARISBER1ENSIPARISIUSCOMMORANTI,A. AR-

CIllDIACONO,ET MAGISTROP. PEVERELCANONICO

TARISIENSI.

De electioneabba:isAndrensis.

(Lalerani, in Kon. Jannsrii.)

121) Cumdilecti filiiWillelmusAndrensisEccle-
sise monachus,qui pro electo ejusriemEcelesisese

gerehal, et Gaufridus Danbinsmonachusac procu-
rator monasterii Karroffensis supcr jure eligendi
abbalemiiiAndrensimonasierioel ejusdemWillelmi

electione invicem in noslra prscsenlia litigarent,
idem Willelmus electionem suam a fratribus An-

drensibusconeorditer celcbralam auctoritale peliit
apostolica conlirmari, asserens tam de jure com-

inuni quam privilegiospecialieis a felicis recorda-

tionis Alexandropapa proedecessorenoslro, et a
hobis postmodum(122)confirmalo,liberameligendi
auc.oriiatem ad eosdemfralres lajuummodo perli-
nere. Nam de jurecommuni omnis congregatiomo-
nachorum eligere sibi dehet abbatem, et inejusdem
Alexandri privilegio conlinelur ul (125),. obeunte

iiiouasteriiAndrensisabbate, nullusibi qualibeisub-

reptiQiiisastutia seu violenlia prseponalurnisiquein
Jratres vel eoriim pars consilii sanioris secundum

Deumet Beali Beuedicli Regulam duxerint eligen-
dum. A nohis quoque prsedictis fratribus dignosci-
tur esse concessum ut licitum sil eisdem, ciim Ec-

clesiam suain abbate vacare conligerii, personam
idoueam de gremio ejusdem Ecclesia. vel aliunde